2.5在后续董事会/监事会改选的董事会/监事会/股东大会会议上， 就本协议第2.3条、

2.4条所述改选事宜， 乙方或其一致行动人应就其所拟提名人选与甲方进行事先充分沟通

以达成共识，甲方原则上应就上述第2.3条、2.4条所述改选事宜投赞成票。

第三条 本次股份转让的交易对价及付款安排

3.1在甲方于本协议项下的陈述与保证均真实有效并被全面遵守且甲方严格履行本协

议相关义务的前提下，双方同意，标的股份的转让价格确定为22.62元/股，交易对价合计为

396,396,657.54元（大写：叁亿玖仟陆佰叁拾玖万陆仟陆佰伍拾柒元五角四分）。

3.2双方同意，乙方应当按照下述安排分期支付交易对价：

3.2.1 首期：本协议签署之日起5个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付首期股

份转让价款人民币150,000,000元（大写：壹亿伍仟万圆整）。

3.2.2 第二期：自双方就本次股份转让取得上交所出具的股份转让审核确认意见

之日起5个工作日内，乙方向甲方支付第二期股份转让价款人民币166,396,657.54元（大

写：壹亿陆仟陆佰叁拾玖万陆仟陆佰伍拾柒元五角四分）；

3.2.3 剩余股份转让对价：自标的股份在登记结算公司全部过户至乙方名下之日

起5个工作日内，乙方向甲方支付剩余股权转让价款80,000,000元；乙方至此共支付股份

转让款合计为396,396,657.54元（大写：叁亿玖仟陆佰叁拾玖万陆仟陆佰伍拾柒元五角四

分）。

3.2.4 若乙方未按照本协议第3.2条之付款期限付款，每逾期1日，乙方应就应付

未付股份转让款按日利率万分之五向甲方支付逾期利息，逾期超过30日的，双方就延期事

项进行协商，协商不成则视为违约。

3.3自本协议签署之日起至交割日，若上市公司存在派发股利、送股、资本公积转增、拆

分股份、增发新股、配股等除权除息行为的（在乙方书面同意的情况下），标的股份的数量

及每股单价应同时根据上交所除权除息和其他有关业务规则作相应调整（为免疑问，若上

市公司进行现金分红的，转让价款相应扣减标的股份实现的含税现金分红金额）。

[...]

方持有上市公司股份达到5%以下（不包括5%）时，甲方不再拥有上市公司董事/监事席位。

2.5 在后续董事会/监事会改选的董事会/监事会/股东大会会议上， 就本协议第

2.3条、2.4条所述改选事宜，乙方或其一致行动人应就其所拟提名人选与甲方进行事先充分

沟通以达成共识，甲方原则上应就上述第2.3条、2.4条所述改选事宜投赞成票。

第三条 本次股份转让的交易对价及付款安排

3.1 在甲方于本协议项下的陈述与保证均真实有效并被全面遵守且甲方严格履

行本协议相关义务的前提下，双方同意，标的股份的转让价格确定为22.62元/股，交易对价

合计为396,396,657.54元（大写：叁亿玖仟陆佰叁拾玖万陆仟陆佰伍拾柒元五角四分）。

3.2 双方同意，乙方应当按照下述安排分期支付交易对价：

3.2.1 首期：本协议签署之日起5个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付首期股份

转让价款人民币150,000,000元（大写：壹亿伍仟万圆整）。

3.2.2 第二期：自双方就本次股份转让取得上交所出具的股份转让审核确认意见之

日起5个工作日内，乙方向甲方支付第二期股份转让价款人民币166,396,657.54元（大写：

壹亿陆仟陆佰叁拾玖万陆仟陆佰伍拾柒元五角四分）；

3.2.3 剩余股份转让对价：自标的股份在登记结算公司全部过户至乙方名下之日起

5个工作日内，乙方向甲方支付剩余股权转让价款80,000,000元；乙方至此共支付股份转

让款合计为396,396,657.54元 （大写： 叁亿玖仟陆佰叁拾玖万陆仟陆佰伍拾柒元五角四

分）。

3.2.4 若乙方未按照本协议第3.2条之付款期限付款，每逾期1日，乙方应就应付未

付股份转让款按日利率万分之五向甲方支付逾期利息，逾期超过30日的，双方就延期事项

进行协商，协商不成则视为违约。

3.3 自本协议签署之日起至交割日，若上市公司存在派发股利、送股、资本公积转

增、拆分股份、增发新股、配股等除权除息行为的（在乙方书面同意的情况下），标的股份的

数量及每股单价应同时根据上交所除权除息和其他有关业务规则作相应调整（为免疑问，

若上市公司进行现金分红的，转让价款相应扣减标的股份实现的含税现金分红金额）。